Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Горненского городского поселения

Ростовской области

Постановление

02.04.2015
                                    №  32/1                                             р.п. Горный
Об утверждении ведомственного перечня
муниципальных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением

культуры «Библиотека Горненского городского поселения», в отношении которого Администрация Горненского городского поселения выполняет функции и полномочия учредителя
В целях реализации Постановления Администрации Горненского городского поселения от 16.03.2015г. №23/1 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Горненского городского поселения», Администрация Горненского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Библиотека Горненского городского поселения», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Определить ответственным за формирование и ведение ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры, в отношении которого Администрация Горненского городского поселения выполняет функции и полномочия учредителя – Администрацию Горненского городского поселения.

3. Утвержденный ведомственный перечень применять при формировании муниципальных заданий, начиная с муниципальных на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горненского
городского поселения                                                                      Н.А. Колесников[image: image1.png]

PAGE
2